
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia warunków korzystania ze stołówki, w tym wysokości opłat za posiłki                  
w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Komorzu Przybysławskim 

Na podstawie art. 106 ust. 3 i 6 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Uzgadniam zasady korzystania ze stołówki, w tym wysokość opłat za posiłki w Szkole Podstawowej 
im. Powstańców Wielkopolskich w Komorzu Przybysławskim, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Upoważniam Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Komorzu 
Przybysławskim do udzielania zwolnień z części lub całości opłat za posiłki w stołówce, w przypadku 
szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny oraz w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców  
Wielkopolskich w Komorzu Przybysławskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4E52A12-E708-404A-9562-5A36A4E170DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 33/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

Uzgodnienia dotyczące zasad korzystania ze stołówki szkolnej zorganizowanej 

w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Komorzu Przybysławskim 

Na podstawie art. 106 ust. 3 w związku z art. 29 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. roku Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Komorzu Przybysławskim i Burmistrz Miasta i Gminy Żerków uzgadniają, co następuje: 

§ 1. 1. Ze stołówki szkolnej mogą korzystać uczniowie danej szkoły i innych szkół z terenu 
gminy, w których nie ma stołówek szkolnych. 

2. Za zgodą dyrektora szkoły ze stołówki szkolnej mogą korzystać również nauczyciele 
i inni pracownicy szkoły. 

3. Za zgodą dyrektora szkoły ze stołówki szkolnej mogą korzystać również osoby trzecie niezwiązane 
z daną szkołą. 

§ 2. 1. Stołówka szkolna przygotowuje posiłki w zależności od potrzeb osób korzystających. 

2. O rodzajach przygotowywanych przez stołówkę szkolną posiłków decyduje Dyrektor 
Szkoły. 

3. Ze stołówki szkolnej można korzystać w systemie miesięcznym. 

§ 3. 1. Rodzice uczniów za posiłki spożywane w stołówce szkolnej przez uczniów wnoszą 
opłatę równą wysokości kosztów surowca przeznaczonego na żywienie. 

2. Wysokość opłaty za korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych dla uczniów nie może być wyższa 
niż 4,00 zł. 

3. Za posiłki spożywane przez inne osoby opłata wynosi 8,00 zł. 

4. Opłaty o których mowa w pkt 2 i 3 ustalane za posiłek wnosi się z góry do piętnastego dnia każdego 
miesiąca. 

5. Kwota, którą ponosi korzystający z posiłków stanowi iloczyn opłaty, o której mowa     w pkt 2 i 3 liczby 
posiłków w miesiącu. 

6. Wysokość opłat koryguje się z końcem miesiąca proporcjonalnie do ilości spożywanych posiłków. 

7. Korzystający ze stołówki w systemie miesięcznym zobowiązany jest zgłaszać intendentce zamiar 
nie korzystania w danym dniu/dniach z posiłków. 

8. Niewywiązanie się z obowiązku określonego w pkt 7 powoduje konieczność poniesienia opłaty za 
posiłek. 

9. Rozliczenie opłat za posiłki następuje w miesiącu następnym. 

………..………………………………….. ……………………………………….. 

Podpis Dyrektora Szkoły    Podpis Burmistrza Miasta i Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4E52A12-E708-404A-9562-5A36A4E170DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9



